
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS NARIO SIŪLYMO Į 
PANEVöŽIO TERITORINöS LIGONIŲ KASOS TAIKINIMO KOMISIJĄ  

 
2010 m. spalio 29 d. Nr. TS-10.151 

Rokiškis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos 
draudimo įstatymu (Žin., 1996, Nr. 55-1287; 2002, Nr. 123-5512) ir atsižvelgdama į Panev÷žio 
teritorin÷s ligonių kasos steb÷tojų tarybos 2010 m. spalio 7 d. raštą Nr. STS-1 ,,D÷l Panev÷žio 
teritorin÷s ligonių kasos taikinimo komisijos”, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Siūlyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos Sveikatos ir socialin÷s apsaugos komiteto 

pirmininko pavaduotoją Jūratę Čypienę kandidate į Panev÷žio teritorin÷s ligonių kasos taikinimo 
komisiją. 
  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 
 
 


